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Nationell rapport – Inledning

Det är med stor glädje vi äntligen kan presentera 
ett resultat av årets certifieringen.

2024, blev ett rekordår gällande spelarförsäljning ut 
i Europa från våra klubbar. En stor del av 
transfersummor kommer från unga spelare 
utbildade i våra akademier.

Vi upplever att SEFs olika projekt de senaste åren 
börjar bära frukt speciellt när det gäller 
medvetenhet runt hur man sätter ihop herrlagens 
spelartrupper. Unga spelare får idag både bättre 
och fler möjligheter för att lyckas ute på planen.

Certifieringen har delvis hjälp till med ovanstående, 
i tillägg är min upplevelse när jag är ute i klubbarna 
på besök att akademin har fått en mer central roll i 
klubbarnas strategi. 

Årets certifieringsresultat har fler klubbar både 
ökat och minskat än tidigare år. Kraven skruvades 
upp inför året. Vi har blivit noggrannare i värdering 
och mer samstämmiga än tidigare år. 

Min förhoppning är att klubbarna nu tar 
utmaningen att hänga med i utvecklingen både 
nationellt och internationellt när det gäller 
spelarutveckling. Tack för i år, vi ses 2025!

Thomas Hasselgren
Akademiutvecklare

Jimmy Högberg
Akademicertifierare

Stefan Olofsson
Akademicertifierare

Arbetsprocessen med certifieringen innebär en 
kvalitetssäkring för klubben. Till sin hjälp finns 
certifieringsmanualen och alla fortbildningar som 
erbjuds akademinätverket. 

Utifrån punkterna som finns däri behöver klubben 
prioritera vad man ska arbeta med innevarande år 
och i framtiden. 

Att få vara en del i att stötta klubbarna inom 
ovanstående process är mycket givande på såväl 
ett personligt som professionellt plan.

Över tid är jag övertygad om att denna 
certifieringsprocess är en av nycklarna för framtida 
framgångar för svensk fotboll.

Tack för i år! Gott jobb!

.

Mitt första och nu enda år som certifierare har varit 
intressant och lärorikt. Att få en full insyn i hur 
Sveriges elitklubbar arbetar och strävar mot 
utveckling har varit spännande.

På mina besök och möten har jag jobbat med glada 
engagerade fotbollsarbetare i stora, mellan och 
mindre klubbar både till antalet anställda och i 
resurser. Dessa individer har en passion och 
framåtsträvan som vi är skyldiga att ta vara på. Jag 
är övertygad om att deras engagemang har effekt på 
klubbens resultat som helhet. Utvecklingsområden 
som jag sett under 2024 är bl.a. Tränarnas tränare, 
Utvecklingschefens betydelse, att stötta dessa unga 
ambitiösa i deras dagliga arbete på och runt planen. 
En annan utmaning är att skapa kvalitativa 
kvantitativa matchminuter för våra främsta spelare i 
övergången från akademi till herrlaget.

En del av oss reste tillsammans på en av årets 
referensresor, nämligen Valencia och Villa Real. Två 
klubbar som visade vikten av systematik och 
långsiktighet i kombination med en tydlig identitet. 
Det var väldigt inspirerande att dela med er men 
också se det rika erfarenhetsutbytet som skedde 
under resan. Tack alla ni som var med och tack för 
denna gången och lycka till i framtiden!
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ÅRETS AKTIVITETER



✓ 43 klubbar anmälde sig till årets akademicertifiering

✓ 3 nya klubbar

✓ 41klubbar har fullfört och fått minst en stjärna i årets certifieringen

Vilka klubbar deltog i årets akademinätverk…



Årets aktiviteter inom Unicoach-projektet

Digitalt fortbildningsprogram via Unicoach.se
▪ 8 digitala förinspelade fortbildningar 

▪ Fortbildning 1: Spelarlogistik
▪ Fortbildning 2: Fotbollens ledarskap
▪ Fortbildning 3: Spelet – fokus Anfall
▪ Fortbildning 4: Tränarutveckling
▪ Fortbildning 5: Träning P10-15
▪ Fortbildning 6: Lärandemetodik
▪ Fortbildning 7: Presentation klubb P10-12
▪ Fortbildning 8: Fotboll & perception

Certifieringen ställer krav på minimum 6 godkända fortbildningar 
under året per klubb.



Årets aktiviteter inom Unicoach-projektet

Fördjupningskurs inom fotbollspsykologi
✓ 99 deltagare fullföljde kursen med godkänt betyg

Fördjupningskurs inom fotbollsfys
121 deltagare fullföljde kursen med godkänt betyg



Referensprojekt

21-25 maj Cypern

7-11 oktober Tyskland 21-25 oktober Spanien

Referensprojekt, genomfördes för fjärde året…

✓ 3 Referensprojekt
✓ 30 klubbar deltog
✓ 57 deltagare

Cypern: EM-slutspel på Cypern för P17
Bundesliga: Hoffenheim, Mainz och Eintracht Frankfurt
Laliga: Valencia och Villareal



Samarbete med Double Pass

Tränare 16-19 år 2024

Tränare 16-19 år
✓ 4 fysiska träffar x 2 dagar
✓ Träff 1 i Borås, övriga 3 i Norrköping

✓ 2 tränare verksamma i P16 till P19 x 4 tillfällen
✓ Utvecklingschefen x 2 tillfällen
✓ Övergångstränaren x 2 tillfällen



Akademichefskonferens 3-4 september i Borås



Samverkan med SvFF

Fotbollskonvent 

24-25/9 Älvsjö

Fotboll – Skola

3/12 Arlanda

Akademidagar P15

15/4 Helsingborg
16/4 Göteborg

17/4 Norrköping
18/4 Solna



Årets Unicoach-spelare

Årets Unicoach-spelare går till spelare som den senaste säsongen 

gjort utmärkande insatser i P19 Allsvenskan (minst 10 matcher) 

och som visat mognad och ledaregenskaper i sitt spel. 

Meriterande är om spelaren även fått göra inhopp på seniornivå i 

Allsvenskan eller Superettan under säsongen (max tio 

matcher under säsongen).

Årets vinnare:

Årets Unicoachmålvakt: William Nieroth Lundgren, Malmö FF

Årets Unicoachback: Noah Ek, BK Häcken

Årets Unicoachmittfältare: Wilson Lindberg Uhrström, Hammarby

Årets Unicoachforward: Baker Amer, Helsingborgs IF



Årets Unicoach-ledare Årets Unicoach-klubb 

Festim Pasho har under två års tid arbetat med Kalmar 
FF samarbetsprojekt, RTP. Fokus har varit att utveckla 
spelare och tränare i Kalmar-region. 

”Här har både Festim och Kalmar varit en förebild för 
andra elitklubbar i landet då man tagit ansvar för sin 
regions fotbollsutveckling. Festim har med sitt stora 
engagemang och kunskap varit starkt bidragande i att 
utveckla detta projekt”. 

Vi har därför valt Festim till årets Unicoach 2024.

MFF fortsätter att utveckla sin akademi, för tredje året i rad är man 
ensamma på den översta nivån. Klubben tar ett stort 
samhällsansvar via alla sina skolprojekt runt omkring i Skåne. 

Klubbens värdegrundsarbete ligger som grund i
fotbollsutbildningen. Vidare lägger man årligen stora resurser i 
akademin som inte bara kommer MFF till godo utan också våra 
landslag och andra klubblag. Varje år säljer man spelare utomlands 
till större ligor. 

”Fokus i hela akademin har varit att fostra och utbilda spelare till 
att nå Elitfotbollen före kortsiktiga resultat på ungdomssidan”. 

Vi har därför valt MFF till årets Unicoach-klubb.



Svenska Mästare 2024

P16: IFK Göteborg P17: IF Brommapojkarna

P19: BK Häcken Ligacupen Elit: IFK Norrköping



Ligacupen 23/24

P16: Djurgårdens IF FF P17: IFK Norrköping

P19: Malmö FF



Turneringar

PUMA Trophy P17: Sporting Lagos SEF Trophy P15: Malmö FF

Skandinaviska Mästerskapen 
P17: IF Brommapojkarna

Skandinaviska Mästerskapen 
P19: Silkeborgs IF



CERTIFIERING



CERTIFIERING 2024 - Tidslinje

TIDSLINJE 2024

✓ 10/1: Inbjudan och anmälan öppnades

✓ 31/1: Anmälan stängde

✓ 13/2 & 5/3: Teamsmöte 

✓ 1/3: Certifieringen öppnades

✓ 15/4: Fasta frågor stängdes

✓ 22/4-30/9: Certifieringsbesök

✓ 1/10: Redovisning av fortbildningar

✓ 1/11: Rörliga frågor stängdes

✓ 4/11-10/12: Certifieringsmöte

✓ 8/1 2025 – Slutrapport ut till klubbarna

✓ 10/1 2025 – Nationell rapport 



CERTIFIERING 2024 – Områden, frågor och poäng…

Område Poäng Finns Integrerad Delområden Frågor

Grundkrav - - - - 12

1. Klubben 600 495 105 5 23

2. Personal 1 400 1 355 45 11 31

3. Spelare 1 200 880 320 10 36

4. Dokument 700 525 175 7 33

5. Logistik 700 540 160 10 32

6. Samarbete 700 700 0 5 32

7. Träning 1 200 930 270 8 45

8. Match 800 800 0 4 17

9. Faciliteter 700 700 0 8 30

10. Elitaktiva spelare 2 000 2 000 0 1 1

TOTALT 10 000 8 925 1 075 69 292



CERTIFIERING 2024 – Poängnivåer och specifika grundkrav…

Poängnivåer 2024:

✓7 stjärnor = 90% eller mer, 9 000 poäng eller mer
✓6 stjärnor = 80% eller mer, 8 000 – 8 999 poäng 
✓5 stjärnor = 70% eller mer, 7 000 – 7 999 poäng 
✓4 stjärnor = 60% eller mer, 6 000 – 6 999 poäng 
✓3 stjärnor = 50% eller mer, 5 000 – 5 999 poäng 
✓2 stjärnor = 40% eller mer, 4 000 – 4 999 poäng 
✓1 stjärna = 27,5% eller mer, 2 750 – 3 999 poäng 

Specifika grundkrav:

Personal
✓ 7 stjärnor: 14 heltidstjänster i akademin
✓ 6 stjärnor: 10 heltidstjänster i akademin
✓ 5 stjärnor: 6 heltidstjänster i akademin 
✓ 4 stjärnor: 4 heltidstjänster i akademin 
✓ 3 stjärnor: 3 heltidstjänster i akademin
✓ 2 stjärnor: 2 heltidstjänster i akademin
✓ 1 stjärnor: 1 heltidstjänst i akademin

Nationellt seriespel
✓ 7 stjärnor: 3 lag i P16-19 Allsvenskan
✓ 6 stjärnor: Minst 2 lag i P16-19 Allsvenskan
✓ 5 stjärnor: Minst 1 lag i P16-19 Allsvenskan in 
✓ 4 stjärnor: Minst 3 lag på P16-19 Regional nivå

Elitaktiva spelare
✓ 7 stjärnor: Minimum 1 350 poäng
✓ 6 stjärnor: Minimum 900 poäng
✓ 5 stjärnor: Minimum 450 poäng 
✓ 4 stjärnor: Minimum 225 poäng

Samtliga klubbar som klarade en viss 
poängnivå infriade också de specifika 

grundkraven för den aktuella nivån. 



CERTIFIERING 2024 – Hur värderas frågorna…

Grundkrav

Klubben laddade i samband med anmälan upp dokumentation 

gällande 9 av de 12 grundkraven. 

I samband med certifieringsmötet följdes grundkraven upp så 

att de fortfarande är gällande, i tillägg redovisades 

dokumentation för grundkrav 10-12.

G4-9, laddas endast upp de år klubben får certifieringsbesök och är 

gällande i 2 år framåt!

FINNS EJ1 FINNS2 INTEGRERAD3
Klubben har ej svarat på 

aktuell fråga eller så saknas 

dokumentation. Certifieraren 

kan i tillägg värdera svaret som 

bristfälligt!

Klubben har svarat på aktuell 

fråga och har laddat upp 

dokumentation som 

certifieraren anser är tillräckligt 

för poäng i certifieringen.

Klubben har svarat och laddat 

upp riktig dokumentation på 

aktuell fråga. Svaret har värderats 

som ”Finns” av certifieraren. 

Under certifieringsbesöket visar 

klubben också upp exempel eller 

beskriver över hur detta är 

integrerad i akademin.

Certifieraren är den enda 

person som kan värdera och 

kryssa i ”Integrerad” nivå. 

Integrerad nivå kan endast 

värderas vid certifieringsbesöket 

och gäller 2 år framåt i tiden. IUP 

och Karriärplaner måste 

uppdateras årligen för att behålla 

aktuell poängnivå.



CERTIFIERING 2024 – Vem certifierade vilken klubb…

Årets certifierare

▪ Thomas Hasselgren, Karlskoga

▪ John Wall, Limhamn 

▪ Stefan Olofsson, Göteborg

▪ Thomas Westerberg, Norrköping

▪ Hans Lindbom, Borås

▪ Jimmy Högberg, Örebro



OMRÅDE FÖR OMRÅDE



OMRÅDE 1 – KLUBBEN

▪ Totalt 600 poäng

▪ Finns 495 p 

▪ Integrerad 105 p

▪ Antal delområden: 5 stycken

▪ Antal frågor: 23 stycken

1.1 Värdegrund 1.2 – 1.3 Analys, mål och aktivitetsplan 

för både klubben och akademin

1.4 Organisation 1.5 Ekonomi



OMRÅDE 1 – KLUBBEN

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 473 poäng

Topp 5 Superettan
Snitt: 446 poäng

Topp 5 Ettan
Snitt: 372 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: -2,83 poäng

AIK 600 p Landskrona BoIS 576 p Falkenbergs FF 533 p Trelleborgs FF +170 p

Malmö FF 600 p Trelleborgs FF 535 p AFC Eskilstuna 492 p Falkenbergs FF +153 p

Hammarby IF 590 p Östers IF 535 p Sollentuna Fotboll 420 p Vasalunds IF +100 p

Mjällby AIF 590 p Skövde AIK 526 p IF Karlstad Fotboll 411 p Landskrona BoIS +91 p

IF Brommapojkarna 535 p Helsingborgs IF 512 p Norrby IF 410 p Hammarby TFF +70 p

75%
82%

71%
62%

72%
83%

71%
55%

73% 79% 74%
62%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

2022 2023 2024



OMRÅDE 1 – KLUBBEN
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OMRÅDE 1 – KLUBBEN

451 463
512

395

576

326

526 535

335

474

384
355

535

375

149 137
88

205

24

274

74 65

265

126

216
245

65

225



OMRÅDE 1 – KLUBBEN

A F C  E s k i l s t u n a E s k i l s m i n n e  I F F a l k e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F  K a r l s t a d  
F o t b o l l

I F K  S t o c k s u n d J ö n k ö p i n g s  
S ö d r a

N o r r b y  I F S o l l e n t u n a  F K V a s a l u n d s  I F Ä n g e l h o l m s  F F
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372
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205

411
380

345
410 420

270 249

108

228

67

395

189
220

255
190 180

330 351



OMRÅDE 2 – PERSONAL

▪ Totalt 1 400 poäng

▪ Finns 1 355 p 

▪ Integrerad 45 p

▪ Antal delområden: 11 stycken

▪ Antal frågor: 31 stycken

2.1 Anställd personal 2.2 – 2.5 Erfarenhet, kontinuitet och 

Utbildning

2.6 – 2.7 Fortbildning av personal

internt & externt

2.8 – 2.10 Uppföljning av personal vid 

aktiviteter, samtal eller 

utvecklingsplaner

2.11 Rekrytering och on-boarding

personal



OMRÅDE 2 – PERSONAL

2.1 Anställda

Redovisade 

klubbar

16 (16) 14 (16) 11 (9)

Totalt antal 

heltidstjänster

161 (155) 51 (50) 25 (22)

Snitt 10,06 (9,69) 3,64 (3,13) 2,27 (2,44)

Akademichef i 

heltid (A1-kat)

14 (13) 9 (8) 3 (4)

Utvecklingschef i 

heltid (A1-kat)

10 (11) 3 (2) 0 (0)

205

136

51 18

227

155

50 22

237

161

51 25

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Heltidstjänster 

2022 2023 2024



OMRÅDE 2 – PERSONAL

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 775 p

Topp 5 Superettan
Snitt: 532 poäng

Topp 5 Ettan 
Snitt: 359 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: - 41 poäng

Malmö FF 1107 p Helsingborgs IF 730 p IFK Stocksund 574 p Mjällby AIF +138 p

IFK Norrköping 1011 p Landskrona BoIS 693 p Hammarby TFF 532 p Hammarby TFF +89 p

Hammarby IF 991 p GIF Sundsvall 627 p Eskilsminne IF 458 p BK Häcken +81 p

AIK 986 p IK Brage 624 p Vasalunds IF 394 p GAIS +75 p

IFK Göteborg 950 p Östers IF 615 p IF Karlstad Fotboll 364 p IF Karlstad Fotboll +71 p

48%
58%

39% 26%44%
59%

38% 28%41%
53%

38% 26%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 2

2022 2023 2024



OMRÅDE 2 – PERSONAL 

986

741
836

411
533

991

833

601

950 1 011

430

761 749

1107

857

598

414

659
564

989
867

409

567

799

450 389

970

639

651
293

543

802



OMRÅDE 2 – PERSONAL
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OMRÅDE 2 – PERSONAL
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OMRÅDE 3 – SPELARE

▪ Totalt 1 200 poäng

▪ Finns 880 p 

▪ Integrerad 320 p

▪ Antal delområden: 10 stycken

▪ Antal frågor: 36 stycken

3.2 – 3.3 Utvecklingssamtal, 

IUP och Karriärplaner
3.6 Spelarens individuella 

belastning

3.7 Fotbollspsykologi 3.9 Spelarens mognadsgrad

3.1 Referensklipp 

kopplat mot IUP

3.4 – 3.5

Skadeförebyggande och 

utvärdering (tester)

3.8 Dokumentation, analys och 

uppföljning av skador
3.10 Fortbildning för 

spelare och 

vårdnadshavare



OMRÅDE 3 – SPELARE

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 784 poäng

Topp 5 Superettan
Snitt: 606 poäng

Topp 5 Ettan 
Snitt: 320 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: 10,32 poäng

Malmö FF 1110 p Helsingborgs IF 971 p IFK Stocksund 545 p Trelleborgs FF +293 p

AIK 1100 p Landskrona BoIS 825 p Hammarby TFF 475 p Örebro SK +293 p

IFK Norrköping 1093 p Östers IF 815 p Norrby IF 421 p IF Karlstad Fotboll +289 p

IFK Göteborg 980 p GIF Sundsvall 811 p IF Karlstad Fotboll 398 p Östers IF +229 p

Djurgårdens IF 960 p Trelleborgs FF 811 p Vasalunds IF 328 p Örgryte IS +225 p

56%
70%

48% 26%
50%

70%

40% 31%
50%

65%
50%

27%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 3

2022 2023 2024



OMRÅDE 3 – SPELARE
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OMRÅDE 3 – SPELARE
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OMRÅDE 3 – SPELARE
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OMRÅDE 4 – DOKUMENT

▪ Totalt 700 poäng

▪ Finns 525 p 

▪ Integrerad 1075 p

▪ Antal delområden: 7 stycken

▪ Antal frågor: 33 stycken

4.1 – 4.2 Spelarutbildningsplan

Hur vi tränar och spelar

4.3 Matchning av spelare och 

dokumentation av speltid
4.4 – 4.5 Spelare- och tränarteamets 

ansvar i samband med match

4.6 Videoanalys av match 4.7 Övergångsspelaren



OMRÅDE 4 – DOKUMENT

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 516 poäng

Topp 5 Superettan
Snitt 434 poäng

Topp 5 Ettan 
Snitt: 355 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: -23 poäng

AIK 665 p Helsingborgs IF 585 p IFK Stocksund 480 p IF Karlstad Fotboll +180 p

Malmö FF 645 p Skövde AIK 540 p Norrby IF 455 p Örgryte IS +125 p

Hammarby IF 590 p GIF Sundsvall 520 p Sollentuna Fotboll 425 p Trelleborgs FF +90 p

Kalmar FF 590 p Landskrona BoIS 515 p Hammarby TFF 405 p Malmö FF +80 p

Djurgårdens IF 585 p Degerfors IF 510 p Eskilsminne IF 390 p Hammarby IF +75 p

67%
78%

64%
42%

65%
83%

61%
45%

64%
74%

62%
51%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 4

2022 2023 2024



OMRÅDE 4 – DOKUMENT
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OMRÅDE 4 – DOKUMENT
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OMRÅDE 4 – DOKUMENT 
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S ö d r a
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270

405
335
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285 295

395

310
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295
365

220

635

245 275

515 505



OMRÅDE 5 – LOGISTIK

▪ Totalt 700 poäng

▪ Finns 700 p 

▪ Integrerad 0 p

▪ Antal delområden: 10 stycken

▪ Antal frågor: 32 stycken

5.1-5.3 Spelarlogistik i 

herrlagsverksamheten
5.4 – 5.7 Spelarlogistik i 

akademin

5.8 Externa intressen och 

privata aktörer
5.9 Spelaravtal och 

utbildningsersättning
5.10 Spelare som lämnar 

akademin



OMRÅDE 5 – LOGISTIK

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 588 poäng

Topp 5 Superettan
Snitt: 550 poäng

Topp 5 Ettan 
Snitt: 432 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: -2,29 poäng

Malmö FF 700 p Helsingborgs IF 700 p IFK Stocksund 560 p Trelleborgs FF +205 p

Hammarby IF 690 p Skövde AIK 680 p Jönköping Södra 500 p Västerås SK +145 p

IF Brommapojkarna 690 p GIF Sundsvall 620 p Eskilsminne IF 495 p IK Brage +140 p

IFK Göteborg 685 p Trelleborgs FF 615 p IF Karlstad Fotboll 480 p Örgryte IS +100 p

AIK 680 p Degerfors IF 585 p Vasalunds IF 435 p GAIS +90 p

73%
85%

72%

48%

74%
88%

73%
52%

76% 84% 79%
62%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 5

2022 2023 2024



OMRÅDE 5 – LOGISTIK
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OMRÅDE 5 – LOGISTIK
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OMRÅDE 5 – LOGISITIK 

A F C  E s k i l s t u n a E s k i l s m i n n e  I F F a l k e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F  K a r l s t a d  
F o t b o l l

I F K  S t o c k s u n d J ö n k ö p i n g s  
S ö d r a

N o r r b y  I F S o l l e n t u n a  F K V a s a l u n d s  I F Ä n g e l h o l m s  F F
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OMRÅDE 6 – SAMARBETE

▪ Totalt 700 poäng

▪ Finns 700 p 

▪ Integrerad 0 p

▪ Antal delområden: 5 stycken

▪ Antal frågor: 32 stycken

6.1 Samarbete med grundskolan 6.2 Samarbete med gymnasiet

6.3 Samarbete med

Universitet, högskola & folkhögskola

6.4 Samarbete med 

klubbar i egen region och 

akademinätverket

6.5 Klubbens profilsamarbete

B. Samarbete i egen region

A. Skolsamarbete

C. Breddverksamhet i

egen klubb 13-15 år



OMRÅDE 6 – SAMARBETE

Topp 5  Allsvenskan
Snitt: 407

Topp 5 Superettan
Snitt: 217 poäng

Topp 5 Ettan 
Snitt: 50 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: -48 poäng

Malmö FF 615 p Östers IF 459 p Falkenbergs FF 272 p Västerås SK +281 p

IFK Norrköping 583 p Helsingborgs IF 384 p Karlstad Fotboll 127 p Skövde AIK +72 p

Mjällby AIF 541 p Degerfors IF 382 p Hammarby TFF 65 p Östers IF +58 p

IFK Göteborg 520 p GIF Sundsvall 356 p Eskilsminne IF 46 p Falkenbergs FF +53 p

IF Elfsborg 473 p IK Brage 327 p Sollentuna Fotboll 35 p GAIS +47 p

42%

66%

31% 20%43%

67%

35% 14%35%
58%

31% 7%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 6

2022 2023 2024



OMRÅDE 6 – SAMARBETE 
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OMRÅDE 6 – SAMARBETE
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OMRÅDE 6 – SAMARBETE 

A F C  E s k i l s t u n a E s k i l s m i n n e  I F F a l k e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F  K a r l s t a d  
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I F K  S t o c k s u n d J ö n k ö p i n g s  
S ö d r a

N o r r b y  I F S o l l e n t u n a  F K V a s a l u n d s  I F Ä n g e l h o l m s  F F

0
46

272

65
127

0 0 0
35

0 0

700
654

428

635
574

700 700 700
665

700 700



OMRÅDE 7 – TRÄNING

▪ Totalt 1 200 poäng

▪ Finns 930 p 

▪ Integrerad 270 p

▪ Antal delområden: 8 stycken

▪ Antal frågor: 45 stycken

7.1 – 7.2 Spelare- och tränarteamets 

ansvar i samband med träning 

7.3 – 7.4 Säsongs- och periodiseringsplanering 

gällande fotbollsinnehåll och belastning
7.5 – 7.6 Utvärdering och 

dokumentation av träning

7.7 Videoanalys av träning 7.8 Styrketräning



OMRÅDE 7 – TRÄNING

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 806 poäng

Topp 5 Superettan
Snitt: 612 poäng

Topp 5 Ettan
Snitt: 378 poäng 

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: -10,2 poäng

AIK  1145 p Landskrona BoIS 945 p IFK Stocksund 705 p Landskrona BoIS +530 p

Malmö FF 1140 p Helsingborgs IF 865 p Sollentuna Fotboll 515 p IF Elfsborg +380 p

IFK Norrköping   1030 p Trelleborgs FF 845 p AFC Eskilstuna 445 p Jönköping Södra  +270 p

IF Brommapojkarna   1020 p GIF Sundsvall  815 p Jönköping Södra 440 p Djurgårdens IF +165 p

Hammarby IF   955 p Östers IF 675 p Ängelholms FF 440 p Helsingborgs IF +150 p

55%
65%

53%
27%

52%
70%

47%
30%

52%
67%

51%
31%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 7

2022 2023 2024



OMRÅDE 7 – TRÄNING 
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OMRÅDE 7 – TRÄNING
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OMRÅDE 7 – TRÄNING 
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OMRÅDE 8 – MATCH

▪ Totalt 800 poäng

▪ Finns 800 p 

▪ Integrerad 0 p

▪ Antal delområden: 4 stycken

▪ Antal frågor: 17 stycken

8.1 – 8.2 Seriespel och 

Ligacupen för P16-19
8.3 Nationella matcher P13-15 8.4 Internationella matcher P13-19



OMRÅDE 8 – MATCH

24,82

15,81

10,2

25

18,31

13,78

28,5

20,7

15,75

ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

8.3 Nationella matcher P13-15 snitt per klubb

2022 2023 2024

12,82

3,5 1

13,69

4,56 2

14,56

7,28
1,67

ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

8.5 Internationella matcher P13-19 snitt per klubb

2022 2023 2024

8.3 Nationella matcher – antal klubbar med minst 10 matcher 

per åldersgrupp P13-15:

Allsvenskan Superettan Ettan

12 (7) klubbar 4 (5) klubbar 2 (0) klubbar

8.4 Internationella matcher – topp 3 klubbar i respektive 

serie

Allsvenskan Superettan Ettan

Malmö FF 36 st Helsingborgs IF 28 st Eskilsminne IF 8 st

IFK Göteborg 32 st Landskrona BoIS 21 st IFK Stocksund 4 st

AIK 25 st Östers IF 13 st Hammarby TFF 4 st



OMRÅDE 8 – MATCH

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 570 poäng

Topp 5 Superettan
Snitt: 434 poäng

Topp 5 Ettan 
Snitt: 269 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: +12 poäng

Malmö FF 740 p Helsingborgs IF 700 p IFK Stocksund 375 p Utsiktens BK +185 p

Djurgårdens IF 720 p Östers IF 625 p Vasalunds IF 375 p BK Häcken +156 p

IFK Göteborg 690 p Landskrona BoIS 520 p Hammarby TFF 350 p IF Brommapojkarna +146 p

IF Brommapojkarna 680 p Örgryte IS 516 p Jönköping Södra 329 p Östers IF +125 p

BK Häcken 655 p Utsiktens BK 515 p Sollentuna Fotboll 322 p Kalmar FF +100 p

53%
69%

48% 35%
54%

69%
50% 35%

55%
71%

54%
34%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 8

2022 2023 2024



OMRÅDE 8 – MATCH
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OMRÅDE 8 – MATCH
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OMRÅDE 8 – MATCH 
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OMRÅDE 9 – FACILITETER

▪ Totalt 700 poäng

▪ Finns 700 p 

▪ Integrerad 0 p

▪ Antal delområden: 8 stycken

▪ Antal frågor: 30 stycken

9.1 Tillgång till fotbollsplaner 

och träningsmängd
9.3 – 9.6 Tillgång till övriga faciliteter 

(Omklädning, teorilokal, gym etc)
9.2 Tillgång till matcharena

9.8 Kontor och möteslokaler 

för personalen
9.9 Material förvaring



OMRÅDE 9 – FACILITETER

Topp 5 Allsvenskan
Snitt: 576 poäng

Topp 5 Superettan
Snitt: 471 poäng

Topp 5 Ettan 
Snitt: 426 poäng

Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: -23 poäng

Malmö FF 690 p Helsingborgs IF 605 p IFK Stocksund 548 p IFK Stocksund +143 p

IFK Norrköping 685 p Örebro SK 536 p Jönköping Södra 501 p Trelleborgs FF +88 p

IF Elfsborg 655 p Trelleborgs FF 533 p AFC Eskilstuna 500 p GAIS +80 p

IFK Göteborg 645 p Degerfors IF 521 p Sollentuna Fotboll 465 p IFK Norrköping +70 p

AIK 635 p Östers IF 517 p Norrby IF 465 p IF Brommapojkarna +36p

74%
85%

71%
59%

75%
85%

72%
61%

71%
82%

67% 61%

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Utveckling område 9

2022 2023 2024



OMRÅDE 9 – FACILITETER
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OMRÅDE 9 – FACILITETER
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OMRÅDE 9 – FACILITETER
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OMRÅDE 10 – ELITAKTIVA SPELARE

▪ Totalt 2 000 poäng

▪ Finns 2 000 p 

▪ Integrerad 0 p

▪ Antal delområden: 1 stycken

▪ Antal frågor: 1 stycken

10.1 Elitaktiva spelare

Spelare utbildade i akademin i 

ålder 12-19 år som minst spelar 

på Ettan nivå.

Spelarna får max vara 24 år



OMRÅDE 10 – ELITAKTIVA SPELARE

Topp 5 Allsvenskan Topp 5 Superettan Topp 5 Ettan Vilka klubbar ökar mest?
Snitt: -12,6 p

Malmö FF 2108 p Helsingborgs IF 976 p IFK Stocksund 360 p Hammarby IF +324 p

IF Brommapojkarna 1775 p Landskrona BoIS 398 p Ängelholms FF 245 p IF Brommapojkarna +299 p

AIK 1429 p Trelleborgs FF 274 p Falkenbergs FF 193 p Malmö FF +126 p

Hammarby IF 1314 p Örebro SK 247 p Sollentuna Fotboll 171 p IFK Värnamo +112 p

BK Häcken 936 p GIF Sundsvall 236 p Vasalunds IF 99 p IF Elfsborg +85 p

348

580

267 107402

748

213 122396

753

196 131

TOTALT ALLSVENSKAN SUPERETTAN ETTAN

Snitt poäng område 10

2022 2023 2024



OMRÅDE 10 – ELITAKTIVA SPELARE
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OMRÅDE 10 – ELITAKTIVA SPELARE
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OMRÅDE 10 – ELITAKTIVA SPELARE

A F C  E s k i l s t u n a E s k i l s m i n n e  I F F a l k e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F  K a r l s t a d  
F o t b o l l

I F K  S t o c k s u n d J ö n k ö p i n g s  
S ö d r a

N o r r b y  I F S o l l e n t u n a  F K V a s a l u n d s  I F Ä n g e l h o l m s  F F

85 83
193

0 43

360

94 67
171 99

245

1915 1917
1807

2000 1957

1640

1906 1933
1829 1901

1755



Klubb Egen klubb SEF klubb Ettan Utlandet Totalt

Malmö FF

461 612 297 738 2108
IF Brommapojkarna

87 626 283 779 1775
AIK

173 302 221 733 1429
Hammarby IF

161 176 219 758 1314
BK Häcken

441 241 146 108 936
IFK Göteborg

108 187 140 439 874
Halmstad BK

158 184 81 173 596
IF Elfsborg

288 115 58 81 542
IFK Norrköping

173 180 69 35 457
IK Sirius

158 58 47 129 392
Djurgårdens IF

0 275 86 21 382
Kalmar FF

22 104 68 188 382
IFK Värnamo

58 94 18 82 252
GAIS

101 54 59 11 225
Mjällby AIF

50 83 16 72 221
Västerås SK

36 46 45 40 167

OMRÅDE 10 – ELITAKTIVA SPELARE – POÄNG FÖRDELNING

Klubb Egen klubb SEF klubb Ettan Utlandet Totalt

Helsingborgs IF 162 389 67 358
976

Landskrona BoIS

50 198 13 137 398
Trelleborgs FF

69 43 40 122 274
Örebro SK

47 108 92 0 247
GIF Sundsvall

108 79 49 0 236
Östers IF

58 47 72 0 177
Varbergs BoIS

83 22 41 0 146
Örgryte IS

22 40 50 0 112
Degerfors IF

7 57 22 0 86
Sandvikens IF

29 0 0 0 29
IK Brage

14 0 13 0 27
Östersunds FK

0 0 23 0 23
Skövde AIK

0 21 0 0 21
Utsiktens BK

0 0 4 0 4



Klubb Egen klubb SEF klubb Ettan Utlandet Totalt

IFK Stocksund 153 88 7 112 360

Ängelholms FF 73 158 14 0 245

Falkenbergs FF 49 58 21 65 193

Sollentuna Fotboll 117 54 0 0 171

Vasalunds IF 37 0 7 55 99

Jönköping Södra 74 11 9 0 94

AFC Eskilstuna 0 22 34 29 85

Eskilsminne IF 62 7 0 14 83

Norrby IF 40 22 5 0 67

IF Karlstad Fotboll 11 29 3 0 43

Hammarby TFF 0 0 0 0 0

OMRÅDE 10 – ELITAKTIVA SPELARE
POÄNGFÖRDELNING



Klubb SEF ETTAN UTLANDET TOTALT Snitt år 

12-19 år

Malmö FF 25 35 16 76 4,29 år

IF Brommapojkarna 22 33 16 71  4,50 år

Hammarby IF 19 35 16 70 3,72 år

AIK 19 28 16 63 4,26 år

IFK Göteborg 11 20 7 38 4,28 år

Djurgårdens IF 19 13 2 34 3,29 år

BK Häcken 15 16 3 34 5,23 år

IFK Norrköping 11 8 2 21 4,47 år

Halmstad BK 9 8 2 19 6,10 år

Kalmar FF 7 6 6 19 4,89 år

IF Elfsborg 7 1 11 19 4,47 år

GAIS 5 9 1 15 3,86 år

IFK Värnamo 6 5 3 14 3,00 år

IK Sirius 6 4 2 12 6,00 år

Västerås SK 4 6 2 12 3,66 år

Mjällby AIF 4 2 1 7 4,45 år

OMRÅDE 10 – ANTAL ELITAKTIVA SPELARE



OMRÅDE 10 – ANTAL ELITAKTIVA SPELARE

Klubb SEF ETTAN UTLANDET TOTALT Snitt år

12-19 år

Helsingborgs IF 17 9 9 35 5,28 år

Örebro SK 6 14 0 20 4,35 år

Trelleborgs FF 6 10 3 19 3,21 år

Örgryte IS 5 9 0 14 3,00 år

Landskrona BoIS 7 3 2 12 4,66 år

GIF Sundsvall 6 6 0 12 4,75 år

Östers IF 4 7 0 11 5,90 år

Varbergs BoIS 5 4 0 9 5,00 år

Degerfors IF 3 4 0 7 3,14 år

Östersunds FK 0 4 0 4 3,25 år

IK Brage 1 2 0 3 3,66 år

Skövde AIK 1 0 0 1 3,00 år

Sandvikens IF 1 0 0 1 8,00 år

Utsiktens BK 0 1 0 1 2,00 år



OMRÅDE 10 – ANTAL ELITAKTIVA SPELARE
Klubb SEF ETTAN UTLANDET TOTALT Snitt år

12-19 år

IFK Stocksund 6 15 2 23 5,04 år

Jönköpings Södra 1 13 0 14 3,50 år

Sollentuna Fotboll 3 9 0 12 6,50 år

AFC Eskilstuna 1 7 2 10 3,00 år

Ängelholms FF 3 6 0 9 7,77 år

Norrby IF 1 8 0 9 3,11 år

Falkenbergs FF 1 6 1 8 6,62 år

Eskilsminne IF 1 5 1 7 5,42 år

Vasalunds IF 0 6 1 7 4,00 år

IF Karlstad Fotboll 1 3 0 4 4,00 år

Hammarby TFF 0 0 0 0 0 år



Nr. Klubb Stjärnor Område 1-9 Område 10 Totalt % av max

1. Malmö FF 7 347 (1) 2 000 (1) 9 347 93,47%

2. AIK 6 856 (2) 1 429 (3) 8 285 82,85%

3. IF Brommapojkarna 6 099 (5) 1 775 (2) 7 874 78,74%

4. Hammarby IF FF 6 020 (7) 1 314 (4) 7 334 73,34%

5. IFK Göteborg 6 425 (4) 875 (7) 7 300 73%

6. IFK Norrköping 6 582 (3) 457 (10) 7 039 70,39%

7. Helsingborgs IF 6 052 (6) 976 (5) 7 028 70,28%

8. Djurgårdens IF 5 973 (8) 382 (13) 6 355 63,55%

9. BK Häcken 5 115 (15) 936 (6) 6 051 60,51%

10. Mjällby AIF 5 613 (9) 221 (22) 5 834 58,34%

11. IF Elfsborg 5 154 (13) 542 (9) 5 696 56,96%

12. Landskrona BoIS 5 268 (10) 398 (11) 5 666 56,66%

13. Kalmar FF 5 228 (11) 382 (13) 5 610 56,1%

14. GIF Sundsvall 5 163 (12) 236 (20) 5 399 53,99%

15. Östers IF 5 151 (14) 177 (24) 5 328 53,28%

16. IK Sirius 4 927 (18) 392 (12) 5 319 53,19%

17. Halmstads BK 4 717 (21) 596 (8) 5 313 53,13%

18. Västerås SK 5 092 (16) 167 (26) 5 259 52,59%

19. Trelleborgs FF 4 966 (17) 274 (16) 5 240 52,40%

20. Degerfors IF 4 800 (19) 86 (31) 4 886 48,86%



Nr. Klubb Stjärnor Område 1-9 Område 10 Totalt % av max

21. Skövde AIK 4 719 (20) 21 (39) 4 740 47,40%

22. IFK Stocksund 4 167 (23) 360 (15) 4 527 45,27%

23. Örebro SK 3 995 (24) 247 (18) 4 242 42,42%

24. IK Brage 4 195 (22) 27 (37) 4 222 42,22%

25. GAIS 3 982 (25) 225 (21) 4 207 42,07%

26. Varbergs BoIS 3 883 (26) 146 (27) 4 029 40,29%

27. Sollentuna Fotboll (Ny klubb) +350 3 190 (28) 171 (25) 3 711 37,11%

28. Örgryte IS 3 535 (27) 112 (28) 3 647 36,47%

29. Eskilsminne IF (Ny klubb) +350 2 836 (36) 83 (33) 3 269 32,69%

30. IF Karlstad Fotboll 3 107 (29) 43 (35) 3 150 31,5%

31. Östersunds FK 3 106 (30) 23 (38) 3 129 31,29%

32. Falkenbergs FF 2 910 (34) 193 (23) 3 103 31,03%

33. IFK Värnamo 2 794 (37) 252 (17) 3 046 30,46%

34. AFC Eskilstuna 2 960 (33) 85 (32) 3 045 3,045%

35. Hammarby TFF 2 993 (31) 0 (41) 2 993 29,93%

36. Utsiktens BK 2 972 (32) 4 (40) 2 976 29,76%

37. Norrby IF 2 879 (35) 67 (34) 2 946 29,46%

38. Sandvikens IF (Ny klubb) +350 2 549 (40) 29 (36) 2 919 29,19%

39. Vasalunds IF 2 687 (38) 99 (29) 2 786 27,86%

40. Jönköping Södra 2 681 (39) 94 (30) 2 775 27,75%

41. Ängelholms FF (Ny klubb) +350 2 164 (41) 245 (19) 2 759 27,59%



OMRÅDE 1 – 9 – ALLSVENSKAN

6856

5115
5973

3982
4717

6020 6099

5154

6425 6582

2794

4927 5228

7347

5613
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2885
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4008
3283

1980 1901
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5206

3073
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OMRÅDE 1 – 9 – SUPERETTAN

4800
5163

6052

4195

5268

2540

4719 4966

2972

3883 3995
3535

5151

3106

3200
2837
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3805
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4117 4005
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OMRÅDE 1 – 9 ETTAN

A F C  E s k i l s t u n a E s k i l s m i n n e  I F F a l k e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F  K a r l s t a d  
F o t b o l l

I F K  S t o c k s u n d J ö n k ö p i n g s  
S ö d r a

N o r r b y  I F S o l l e n t u n a  F K V a s a l u n d s  I F Ä n g e l h o l m s  F F

2960 2836 2910 2993 3107

4167

2681 2879 3190
2687

2164

5040 5164 5090 5007 4893

3833

5319 5121 4810
5313

5836



TOTAL POÄNG – ALLSVENSKAN
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TOTAL POÄNG – SUPERETTAN 

4886
5399

7028

4222

5666

2919

4740
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3129

5114
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5778
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7024
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TOTAL POÄNG – ETTAN

A F C  E s k i l s t u n a E s k i l s m i n n e  I F F a l k e n b e r g s  F F H a m m a r b y  T F F I F  K a r l s t a d  
F o t b o l l

I F K  S t o c k s u n d J ö n k ö p i n g s  
S ö d r a

N o r r b y  I F S o l l e n t u n a  F K V a s a l u n d s  I F Ä n g e l h o l m s  F F

3045 3269 3103 2993 3150

4527

2775 2946
3711

2786 2759

6955 6771 6897 7007 6850

5473

7225 7054
6289

7214 7241



KLUBB FÖR KLUBB



ALLSVENSKAN



AIK

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: William Loberg Bateman

▪ Antal heltidsanställda: 22 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 6 856 poäng

▪ Resultat område 10: 1 429 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 8 285 poäng

Certifieringens angreppssätt, syften och 
involverade medarbetare bidrar till att 
strukturera klubbens verksamhet samt stödjer 
arbetet med att identifiera och hantera 
nyckelfaktorer för att främja den gemensamma 
utvecklingen av svensk fotboll.

William Loberg Bateman, Akademichef



AIK

Område Poäng

1 – Klubben 600

2 – Personal 986

3 – Spelare 1 100

4 – Dokument 665

5 – Logistik 680

6 – Samarbete 460

7 – Träning 1 145

8 – Match 585

9 – Faciliteter 635

10 – Elitaktiva spelare 1 429
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BK HÄCKEN

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Tomas Andersson 1/1-31/10, 

Anders Wahrnberg 1/11-31/12.

▪ Antal heltidsanställda: 9 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 5 115 poäng

▪ Resultat område 10: 936 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 6 051 poäng

I takt med hur snabbt och mycket vår 

akademiverksamhet har utvecklats de senaste 

åren är certifieringen viktig i vårt sätt att styra, 

dokumentera och mäta verksamheten som ett 

underlag till att vi prioriterar rätt saker för 

framtida utveckling. 

Anders Wahrnberg, Akademichef
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BK HÄCKEN

Område Poäng

1 – Klubben 449

2 – Personal 741

3 – Spelare 873

4 – Dokument 545

5 – Logistik 300

6 – Samarbete 299

7 – Träning 680

8 – Match 655

9 – Faciliteter 573

10 – Elitaktiva spelare 936



DJURGÅRDENS IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Joel Riddez

▪ Antal heltidsanställda: 10 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 5 973 poäng

▪ Resultat område 10: 382 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 6 355 poäng
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OMRÅDE 1-9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING

2022 2023 2024

Certifieringen hjälper oss att genomlysa 
verksamheten. 

Den kan även hjälpa oss att rikta fokus på 
olika utvecklingsområden.

Joel Riddez, Akademichef



DJURGÅRDENS IF

Område Poäng

1 – Klubben 493

2 – Personal 836

3 – Spelare 960

4 – Dokument 585

5 – Logistik 600

6 – Samarbete 299

7 – Träning 915

8 – Match 720

9 – Faciliteter 565

10 – Elitaktiva spelare 382



GAIS

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Sebastian Lindström

▪ Antal heltidsanställda: 3 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 3 982 poäng

▪ Resultat område 10: 225 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 4 207 poäng

Certifieringen är ett verktyg som hjälper oss 
jämföra oss och kvalitetssäkra vår utveckling. 

De senaste årens sportsliga resultat och 
utveckling har gjort att vi kunnat ta snabba steg 
i rätt riktning och det är alltid bra att ha andra 
exempel som gjort en liknande resa att jämföra 
sig med då.

Sebastian Lindström, Akademichef
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GAIS

Område Poäng

1 – Klubben 458

2 – Personal 411

3 – Spelare 374

4 – Dokument 365

5 – Logistik 555

6 – Samarbete 274

7 – Träning 410

8 – Match 520

9 – Faciliteter 615

10 – Elitaktiva spelare 225



HALMSTADS BK

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Robert Nordström

▪ Antal heltidsanställda: 5 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 4 717 poäng

▪ Resultat område 10: 596 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 313 poäng
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KLUBBENS UTVECKLING

2022 2023 2024

För oss i HBK har det varit väldigt värdefullt att få 

en neutral feedback om vår Akademi och 

Ungdomsverksamhet. 

Detta gäller både klargörande över vad vi gör bra 

men inte minst vad vi har för utmaningar framöver 

och hur vi kan ta oss an dessa på bästa sätt.

Robert Nordström, Akademichef



HALMSTADS BK

Område Poäng

1 – Klubben 380

2 – Personal 533

3 – Spelare 565

4 – Dokument 520

5 – Logistik 525

6 – Samarbete 308

7 – Träning 905

8 – Match 590

9 – Faciliteter 391

10 – Elitaktiva spelare 596



HAMMARBY IF FF

Certifieringen ger oss en årlig översyn av våra processer 
och arbetssätt som skapar den framgång vi skördar i 
framtiden. 

Det är med andra ord mycket viktigt för Hammarby och i 
slutändan även svensk fotboll.

Jocke Rydberg – Akademichef

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Jocke Rydberg

▪ Antal heltidsanställda: 18 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 6 020 poäng

▪ Resultat område 10: 1 314 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 7 334 poängg



HAMMARBY IF FF

Område Poäng

1 – Klubben 590

2 – Personal 991

3 – Spelare 770

4 – Dokument 590

5 – Logistik 690

6 – Samarbete 382

7 – Träning 955

8 – Match 537

9 – Faciliteter 515

10 – Elitaktiva spelare 1 314
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IF BROMMAPOJKARNA

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Erik Nathorst Windahl

▪ Antal heltidsanställda: 10 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 6 099 poäng

▪ Resultat område 10: 1 775 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 7 874 poäng

Att stöpa alla klubbar i samma form är som 

bekant inte målsättningen, där certifieringen fyller 

en nyttig som roll som ett bollplank att matcha 

våra egna idéer och strategiska beslut emot. 

Erik Nathorst Windahl, Akademichef



IF BROMMAPOJKARNA
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Område Poäng

1 – Klubben 535

2 – Personal 833

3 – Spelare 880

4 – Dokument 505

5 – Logistik 690

6 – Samarbete 325

7 – Träning 1 020

8 – Match 680

9 – Faciliteter 631

10 – Elitaktiva spelare 1 775



IF ELFSBORG

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Tony Lundqvist

▪ Antal heltidsanställda: 5 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan.

▪ Resultat område 1-9: 5 154 poäng

▪ Resultat område 10: 542 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 696 poäng
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KLUBBENS UTVECKLING

2022 2023 2024

Vi har arbetat under året med certifieringen 
och fick i november ett tvådagars trevligt 
besök av John Wall som gick igenom vårt 
arbete och hade samtal med oss. 

Tony Lundqvist, Sportchef Ungdom



IF ELFSBORG

Område Poäng

1 – Klubben 485

2 – Personal 601

3 – Spelare 709

4 – Dokument 455

5 – Logistik 585

6 – Samarbete 473

7 – Träning 710

8 – Match 481

9 – Faciliteter 655

10 – Elitaktiva spelare 542



IFK GÖTEBORG

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Jonas Olsson

▪ Antal heltidsanställda: 13 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 6 425 poäng

▪ Resultat område 10: 875 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 7 300 poäng
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OMRÅDE 1-9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

2022 2023 2024

Certifieringen hjälper oss att strukturera 

upp vårt arbetssätt i Akademin.

Jonas Olsson, Akademichef



IFK GÖTEBORG

Område Poäng

1 – Klubben 495

2 – Personal 950

3 – Spelare 980

4 – Dokument 530

5 – Logistik 685

6 – Samarbete 520

7 – Träning 930

8 – Match 690

9 – Faciliteter 645

10 – Elitaktiva spelare 875



IFK NORRKÖPING

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Daniel Lindahl

▪ Antal heltidsanställda: 11 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 6 582 poäng

▪ Resultat område 10: 457 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 7 039 poäng
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OMRÅDE 1-9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING

2022 2023 2024

Certifieringen fungerar som ett brett 
styrdokument vi använder som ett viktigt 
kvalitetssäkrarverktyg i vår verksamhet. 

Ju mer erfarenhet vi får av den senaste 
versionen desto större nytta kan vi se i vår 
verksamhet.

Daniel Lindahl, Akademichef



IFK NORRKÖPING

Område Poäng

1 – Klubben 475

2 – Personal 1 011

3 – Spelare 1 093

4 – Dokument 470

5 – Logistik 650

6 – Samarbete 583

7 – Träning 1 030

8 – Match 585

9 – Faciliteter 685

10 – Elitaktiva spelare 457



IFK VÄRNAMO

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Christer Petersson

▪ Antal heltidsanställda: 5 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 794 poäng

▪ Resultat område 10: 252 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 046 poäng

För IFK Värnamo är certifieringen ett verktyg 

som hjälper akademi, förening och styrelse 

att identifiera brister. 

Vi har därför valt att använda de områdena i 

certifieringen som förbättrar oss som 

förening och som vi känner att vi har resurser 

att fullfölja.

Christer Petersson, Akademichef
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IFK VÄRNAMO

Område Poäng

1 – Klubben 240

2 – Personal 430

3 – Spelare 255

4 – Dokument 345

5 – Logistik 350

6 – Samarbete 176

7 – Träning 315

8 – Match 279

9 – Faciliteter 404

10 – Elitaktiva spelare 252



IK SIRIUS

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Oscar Zettergren

▪ Antal heltidsanställda: 9 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 4 927 poäng

▪ Resultat område 10: 392 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 319 poäng
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OMRÅDE 1-9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING

2022 2023 2024

Certifieringen hjälper klubbarna att driva sina 
verksamheter framåt. Den visar tydligt, 
utifrån SEF's parametrar, vad din klubb gör 
bra samt vad du behöver utveckla.

Oscar Zettergren, Akademichef



IK SIRIUS

Område Poäng

1 – Klubben 329

2 – Personal 761

3 – Spelare 745

4 – Dokument 455

5 – Logistik 540

6 – Samarbete 401

7 – Träning 635

8 – Match 495

9 – Faciliteter 566

10 – Elitaktiva spelare 392



KALMAR FF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Lucas Nilsson

▪ Antal heltidsanställda: 6 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Regional

▪ Resultat område 1-9: 5 228 poäng

▪ Resultat område 10: 382 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 610 poäng

Den nya certifieringen har varit en stor orsak till 
Kalmar FFs akademis utveckling de senaste åren. 

Certifieringen har skapat ett arbetssätt som har 
gjort att vi fått en bättre struktur på vår akademi, 
vi har en mer proffsig och ordningsam akademi 
idag. 

Den har också ökat kravbilden på vår akademi 
och givit oss en större insikt i vad vi behöver 
utveckla för att ta nästa steg för att sätta 
spelaren ännu mer i centrum. Certifieringen har 
givit oss insikter om var vi har våra styrkor och 
vad vi behöver förbättra. 

Lucas Nilsson, Akademichef
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KALMAR FF

Område Poäng

1 – Klubben 345

2 – Personal 749

3 – Spelare 825

4 – Dokument 590

5 – Logistik 565

6 – Samarbete 434

7 – Träning 495

8 – Match 630

9 – Faciliteter 595

10 – Elitaktiva spelare 382



MALMÖ FF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Per Ågren

▪ Antal heltidsanställda: 22 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 7 347 poäng

▪ Resultat område 10: 2 000 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 9 347 poäng

Certifieringens professionella struktur och 
innehåll visar oss tydligt vad vi behöver 
förbättra och triggar oss att hela tiden bli 
bättre. 

Så även denna gång!

Per Ågren, Sportchef Ungdom



MALMÖ FF

Område Poäng

1 – Klubben 600

2 – Personal 1 107

3 – Spelare 1 110

4 – Dokument 645

5 – Logistik 700

6 – Samarbete 615

7 – Träning 1 140

8 – Match 740

9 – Faciliteter 690

10 – Elitaktiva spelare 2 000
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MJÄLLBY AIF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Partrik Rosengren

▪ Antal heltidsanställda: 9 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 5 613 poäng

▪ Resultat område 10: 221 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 834 poäng
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OMRÅDE 1-9 OMRÅDE 10 TOTAL POÄNG:

KLUBBENS UTVECKLING

2022 2023 2024

Certifieringen är något vi jobbar kontinuerligt 
med under hela året. 

Vi har identifierat våra svagheter
i samband med certifieringsbesöket 2024.

Vi har en bra utbildning som vi kommer 
utveckla till att bli ännu skarpare. 

Ett långsiktigt arbete med start 2025 som vi 
ser fram emot.

Patrik Rosengren, Akademichef



MJÄLLBY AIF

Område Poäng

1 – Klubben 590

2 – Personal 857

3 – Spelare 672

4 – Dokument 460

5 – Logistik 615

6 – Samarbete 541

7 – Träning 805

8 – Match 530

9 – Faciliteter 543

10 – Elitaktiva spelare 221



VÄSTERÅS SK FK

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Gustav Høgmo Utstøl
▪ Antal heltidsanställda: 4 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 

Regional

▪ Resultat område 1-9: 5 092 poäng

▪ Resultat område 10: 167 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 259 poäng

Certifieringen har hjälpt oss ställa en bredd 
frågor om verksamheten och ta ställning till 
och forma en gemensam riktning. 

Den har i många fall gett oss ramar att 
fortsätta växa efter tillsammans. 

Gustav Høgmo Utstøl, Akademichef
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VÄSTERÅS SK FK

Område Poäng

1 – Klubben 511

2 – Personal 598

3 – Spelare 625

4 – Dokument 535

5 – Logistik 680

6 – Samarbete 426

7 – Träning 800

8 – Match 404

9 – Faciliteter 513

10 – Elitaktiva spelare 167



SUPERETTAN
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DEGERFORS IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Elias Levi

▪ Antal heltidsanställda: 4 personer 

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 

Allsvenskan.

▪ Resultat område 1-9: 4 800 poäng

▪ Resultat område 10: 86 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 4 886 poäng

Under 2024 har det främst pushat oss till att få

till en tydligare struktur i vårt arbete för att få till 

övergången ifrån U till A så smidig som möjligt.

Elias Levi, Akademichef 



DEGERFORS IF

Område Poäng

1 – Klubben 451

2 – Personal 571

3 – Spelare 800

4 – Dokument 510

5 – Logistik 585

6 – Samarbete 382

7 – Träning 490

8 – Match 490

9 – Faciliteter 521

10 – Elitaktiva spelare 86



GIF SUNDSVALL

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Markus Tilly

▪ Antal heltidsanställda: 4 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 5 163 poäng

▪ Resultat område 10: 236 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 399 poäng
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Identifiera våra utvecklingsområden, höja 
kvaliteten på ledar- och spelarutbildning, 
att tydliggöra akademin betydelse mot 
styrelsen.

Benny Mattsson, nytillträdd akademichef



GIF SUNDSVALL

Område Poäng

1 – Klubben 463

2 – Personal 627

3 – Spelare 811

4 – Dokument 520

5 – Logistik 620

6 – Samarbete 356

7 – Träning 815

8 – Match 440

9 – Faciliteter 511

10 – Elitaktiva spelare 236



HELSINGBORGS IF

Certifieringen är viktig för oss i Helsingborgs IF då 
den har hjälpt oss att höja kvaliteten i vårt 
akademiarbete och skapa en tydligare struktur. 
Genom certifieringsprocessen har vi fått 
värdefulla verktyg och insikter som gör att vi kan 
fortsätta utveckla både spelare och verksamheten 
på ett hållbart sätt. 

Certifieringen är ett kvitto på vårt arbete och en 
motivation att ständigt bli bättre.

Martin Biärsjö, Akademichef

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Martin Biärsjö

▪ Antal heltidsanställda: 7 personer

▪ Seriespel: P16 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P19 

Allsvenskan.

▪ Resultat område 1-9: 6 052 poäng

▪ Resultat område 10: 976 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 7 028 poäng
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HELSINGBORGS IF

Område Poäng

1 – Klubben 512

2 – Personal 730

3 – Spelare 971

4 – Dokument 585

5 – Logistik 700

6 – Samarbete 384

7 – Träning 865

8 – Match 700

9 – Faciliteter 605

10 – Elitaktiva spelare 976



IK BRAGE

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Andreas Wallin

▪ Antal heltidsanställda: 3 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 4 195 poäng

▪ Resultat område 10: 27 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 4 222 poäng

Under 2024 har vi med hjälp av strukturen i 
certifieringen hittat en bra nivå för våra 
sportsliga möten vilket utvecklat våra 
tränare i yngre lag på ett bra sätt. 

Andreas Wallin, Akademichef 4
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IK BRAGE

Område Poäng

1 – Klubben 395

2 – Personal 624

3 – Spelare 653

4 – Dokument 370

5 – Logistik 575

6 – Samarbete 327

7 – Träning 485

8 – Match 268

9 – Faciliteter 498

10 – Elitaktiva spelare 27
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LANDSKRONA BOIS

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Kalle Willstrand

▪ Antal heltidsanställda: 4 personer

▪ Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 5 268 poäng

▪ Resultat område 10: 398 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 666 poäng

Vi har de senaste åren tagit stora kliv som klubb 
och som akademi. 

Genom certifieringen får vi som klubb verktyg 
och stöttning att kunna utveckla verksamheten 
att bli ännu bättre och mer hållbar över tid. 

Kalle Willstrand, Akademichef



LANDSKRONA BOIS

Område Poäng

1 – Klubben 576

2 – Personal 693

3 – Spelare 825

4 – Dokument 515

5 – Logistik 475

6 – Samarbete 239

7 – Träning 945

8 – Match 520

9 – Faciliteter 480

10 – Elitaktiva spelare 398



SANDVIKENS IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Perra Nordström

▪ Antal heltidsanställda: 1 person

▪ Seriespel: P19 Regional och P17 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 540 + 350 poäng (första året)

▪ Resultat område 10: 29 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 2 919 poäng

Certifieringen har hjälpt oss att skapa en struktur 
sett till hur vi kan fortsätta att utveckla spelaren 
och laget, att med hjälp av dom dokument vi 
skapat och använder säkerställa att vi har en hög 
utbildningsnivå i alla våra träningsmiljöer.

Perra Nordström, Akademi- och utvecklingschef
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* 2023 fullförde man ej certifieringen.



SANDVIKENS IF

Område Poäng

1 – Klubben 326

2 – Personal 405

3 – Spelare 225

4 – Dokument 305

5 – Logistik 455

6 – Samarbete 0

7 – Träning 410

8 – Match 155

9 – Faciliteter 259

10 – Elitaktiva spelare 29



SKÖVDE AIK

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Roberth Jacobsson

▪ Antal heltidsanställda: 3 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 4 719 poäng

▪ Resultat område 10: 21 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 4 740 poäng
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Återkoppling från klubbesök och 

certifierare har hjälpt oss prioritera vad vi 

som klubb behöver utveckla.

Roberth Jacobsson, Akademichef



SKÖVDE AIK

Område Poäng

1 – Klubben 526

2 – Personal 504

3 – Spelare 658

4 – Dokument 540

5 – Logistik 680

6 – Samarbete 216

7 – Träning 765

8 – Match 394

9 – Faciliteter 436

10 – Elitaktiva spelare 21



TRELLEBORGS FF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Alexander Engbe

▪ Antal heltidsanställda: 3 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 4 966 poäng

▪ Resultat område 10: 274 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 240 poäng
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Säkerställa att policys och riktlinjer finns 
dokumenterat, är bra att kunna luta sig 
emot i det vardagliga arbetet. 

Annars tycker jag att certifieringen är 
användbart mot den egna klubben 
gällande vilka områden som kräver mer 
resurser etc. 

Alexander Engbe, Akademichef



TRELLEBORGS FF

Område Poäng

1 – Klubben 535

2 – Personal 586

3 – Spelare 811

4 – Dokument 495

5 – Logistik 615

6 – Samarbete 130

7 – Träning 845

8 – Match 416

9 – Faciliteter 533

10 – Elitaktiva spelare 274



UTSIKTENS BK

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Henrik Frendin

▪ Antal heltidsanställda: 2 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 

Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 972 poäng

▪ Resultat område 10: 4 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 2 976 poäng

Med våra nya, yngre lag, i föreningen blir 
certifieringen en viktig kompass och 
guideline att matcha ihop med vårt klubb-
DNA och vår spelarutbildningsplan i strävan 
efter utveckling både på spelar- och 
ledarnivå. 

Digitala utbildningar och utbyte mellan oss, 
SEF och övriga klubbar är en stor del i vår 
blivande framgång och utveckling.

Henrik Frendin, Akademichef
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UTSIKTENS BK

Område Poäng

1 – Klubben 335

2 – Personal 232

3 – Spelare 140

4 – Dokument 330

5 – Logistik 520

6 – Samarbete 0

7 – Träning 465

8 – Match 515

9 – Faciliteter 435

10 – Elitaktiva spelare 4



VARBERGS BOIS

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Martin Skogman

▪ Antal heltidsanställda: 4 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Regional.

▪ Resultat område 1-9: 3 883 poäng

▪ Resultat område 10: 146 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 4 029 poäng

Efter att nuvarande certifiering har funnits i 3 år 
så har man börjat se vad vi som klubb är bra på 
och vad vi kan göra bättre så i en utvärdering och 
i planering så kan man ha med sig resultatet i 
certifieringen.

Martin Skogman, Akademichef
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VARBERGS BOIS

Område Poäng

1 – Klubben 474

2 – Personal 557

3 – Spelare 529

4 – Dokument 375

5 – Logistik 520

6 – Samarbete 241

7 – Träning 345

8 – Match 427

9 – Faciliteter 415

10 – Elitaktiva spelare 146



ÖREBRO SK FK

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Samuel Wowoah

▪ Antal heltidsanställda: 4 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 3 995 poäng

▪ Resultat område 10: 247 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 4 242 poäng
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Vi ser och använder certifieringen som ett 
verktyg att identifiera utvecklingsområden i 
vår akademiverksamhet. 

Att ständigt påminnas och utsättas för 
utveckling i takt med spelet och 
spelarutbildning.

Fredrik Holmquist, Sportkoordinator



ÖREBRO SK FK

Område Poäng

1 – Klubben 384

2 – Personal 487

3 – Spelare 649

4 – Dokument 395

5 – Logistik 530

6 – Samarbete 43

7 – Träning 530

8 – Match 441

9 – Faciliteter 536

10 – Elitaktiva spelare 247



ÖRGRYTE IS

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Andreas Karlsson

▪ Antal heltidsanställda: 6 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 3 535 poäng

▪ Resultat område 10: 112 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 647 poäng

Årets certifieringsbesök gav oss många bra 
möten och där flera i organisationen fick med sig 
bra saker som vi kan utveckla för att ta steg 
framåt.

Andreas Karlsson, Örgryte IS
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ÖRGRYTE IS

Område Poäng

1 – Klubben 355

2 – Personal 409

3 – Spelare 275

4 – Dokument 355

5 – Logistik 470

6 – Samarbete 205

7 – Träning 545

8 – Match 516

9 – Faciliteter 405

10 – Elitaktiva spelare 112



ÖSTERS IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Daniel Friberg (tf)

▪ Antal heltidsanställda: 4 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 5 151 poäng

▪ Resultat område 10: 177 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 5 328 poäng

Det har hjälpt oss att se vilka områden vi är starka 
på men även vilka områden vi behöver prioritera 
och till kommande år arbeta hårdare med. 

Daniel Friberg, tillförordnad Akademichef 5
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ÖSTERS IF

Område Poäng

1 – Klubben 535

2 – Personal 615

3 – Spelare 815

4 – Dokument 415

5 – Logistik 495

6 – Samarbete 459

7 – Träning 675

8 – Match 625

9 – Faciliteter 517

10 – Elitaktiva spelare 177



ÖSTERSUNDS FK

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Camilla Eriksson

▪ Antal heltidsanställda: 2 personer

▪ Seriespel: P19 Regional, P17 Allsvenskan och P16 

Regional.

▪ Resultat område 1-9: 3 106 poäng

▪ Resultat område 10: 23 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 129 poäng
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Akademicertifieringen är viktig för oss som 
klubb genom att det bli tydligt vilka områden vi 
behöver fokusera på framåt för att fortsätta 
utveckla vår verksamhet. 

Kvalitetssäkringen som certifieringen ger, 
hjälper oss också att driva utvecklingen av vår 
spelarutbildning i rätt riktning.

Camilla Eriksson, Akademichef



ÖSTERSUNDS FK

Område Poäng

1 – Klubben 375

2 – Personal 403

3 – Spelare 328

4 – Dokument 365

5 – Logistik 460

6 – Samarbete 169

7 – Träning 390

8 – Match 168

9 – Faciliteter 448

10 – Elitaktiva spelare 23



ETTAN



AFC ESKILSTUNA

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Joakim Bokvist (1/1-30/6), Vesa 

Hiltula (1/9-31/12)

▪ Antal heltidsanställda: 1 person

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 960 poäng

▪ Resultat område 10: 85 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 045 poäng
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Certifieringen har hjälpt oss som klubb att 
på ett systematiskt sätt lägga upp vårt 
arbete. 

Genom att alla våra ledare jobbar med 
certifieringsarbetet så utvecklar vi inte bara 
spelarna men även hela föreningen. 

Det goda arbetet som ledarna gör i 
verksamheten men även utvecklingspunkter 
synliggörs också med hjälp av 
certifieringsresultatet.

Faisal Hassan, Koordinator



AFC ESKILSTUNA

Område Poäng

1 – Klubben 492

2 – Personal 314

3 – Spelare 265

4 – Dokument 305

5 – Logistik 415

6 – Samarbete 0

7 – Träning 445

8 – Match 224

9 – Faciliteter 500

10 – Elitaktiva spelare 85



ESKILSMINNE IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Adrian Andersson

▪ Antal heltidsanställda: 1,5 person

▪ Seriespel: P19 Superettan och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 836 + 350 poäng

▪ Resultat område 10: 83 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 269 poäng
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ESKILSMINNE IF

Område Poäng

1 – Klubben 372

2 – Personal 458

3 – Spelare 281

4 – Dokument 390

5 – Logistik 495

6 – Samarbete 46

7 – Träning 125

8 – Match 234

9 – Faciliteter 435

10 – Elitaktiva spelare 83



FALKENBERGS FF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Mårten Lundkvist

▪ Antal heltidsanställda: 1 person

▪ Seriespel: P19 Regional och P17 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 910 poäng

▪ Resultat område 10: 193 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 103 poäng
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KLUBBENS UTVECKLING
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Certifieringen är alltid en viktig del för att 
summera vår akademiverksamhet. 
Vi är stolta och glada över det arbete vi lägger 
ner i vår akademi. 

Vi ser certifieringen som en del i att fortsätta 
utvecklas. 

Här har vi haft en väldigt god dialog med SEF 
som framförallt hjälper till att utveckla vår 
struktur.

Patrik Lundgren, Klubbchef



FALKENBERGS FF

Område Poäng

1 – Klubben 533

2 – Personal 310

3 – Spelare 234

4 – Dokument 270

5 – Logistik 385

6 – Samarbete 272

7 – Träning 375

8 – Match 183

9 – Faciliteter 348

10 – Elitaktiva spelare 193



HAMMARBY TFF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Mathias Rosengård

▪ Antal heltidsanställda: 3 personer

▪ Seriespel: P17 Allsvenskan och P16 Allsvenskan

▪ Resultat område 1-9: 2 993 poäng

▪ Resultat område 10: 0 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 2 993 poäng
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Ett verktyg som ger oss en tydlig struktur 

och höjer kvalitén i vår verksamhet.

Mathias Rosengård, Akademichef



HAMMARBY TFF

Område Poäng

1 – Klubben 205

2 – Personal 532

3 – Spelare 475

4 – Dokument 405

5 – Logistik 300

6 – Samarbete 65

7 – Träning 300

8 – Match 350

9 – Faciliteter 361

10 – Elitaktiva spelare 0



IF KARLSTAD FOTBOLL

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Albert Bunjaki

▪ Antal heltidsanställda: 1 person

▪ Seriespel: P19 Regional, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 3 107 poäng

▪ Resultat område 10: 43 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 150 poäng
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Certifieringen driver utvecklingen framåt 
med tydliga kvalitativa krav för 
verksamheten. Detta såväl avseende ledar-
som spelarutveckling.
Certifieringen kräver mycket av en Ettan
förening men gör mycket för det dagliga 
utvecklings arbetet.

Den ger oss även en bild, av både vilka 
ekonomiska och organisatoriska 
utmaningar vi har framför oss för att kunna 
utmana på högre nivåer såväl som förening 
som helhet och som akademi.

Albert Bunjaki, Akademchef



IF KARLSTAD FOTBOLL

Område Poäng

1 – Klubben 411

2 – Personal 364

3 – Spelare 398

4 – Dokument 335

5 – Logistik 480

6 – Samarbete 127

7 – Träning 400

8 – Match 241

9 – Faciliteter 351

10 – Elitaktiva spelare 43



IFK STOCKSUND

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Marcus Pereira

▪ Antal heltidsanställda: 6 personer

▪ Seriespel: P19 Allsvenskan, P17 Allsvenskan och P16 

Regional serie.

▪ Resultat område 1-9: 4 167 poäng

▪ Resultat område 10: 360 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 4 527 poäng

Certifieringen ser till att vi är på tårna. 
Kvalitetssäkringen som görs nu har förbättrat 
verksamheten avsevärt. 

Klubben har kommit till en nivå där en liten 
kulturförändring var nödvändig och 
certifieringen har varit ett bra verktyg i den 
förändringen. 

Vi ser fram emot att fortsätta utvecklas men 
också fortsätta vara IFK Stocksund!

Marcus Pereira - Akademichef
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IFK STOCKSUND

Område Poäng

1 – Klubben 380

2 – Personal 574

3 – Spelare 545

4 – Dokument 480

5 – Logistik 560

6 – Samarbete 0

7 – Träning 705

8 – Match 375

9 – Faciliteter 548

10 – Elitaktiva spelare 360



JÖNKÖPINGS SÖDRA IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Osar Carlsson

▪ Antal heltidsanställda: 2 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 681 poäng

▪ Resultat område 10: 94 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 2 775 poäng
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Akademicertifieringen fungerar som ett bra 
ramverk för oss som klubb med att 
utveckla vår akademi. 

Den har bidragit till en tydlig struktur och 
verktyg för att höja kvaliteten i vår 
spelarutbildning, både sportsligt och 
organisatoriskt. 

Certifieringen har också stärkt vår förmåga 
att skapa en tydlig väg för unga talanger.

Oscar Carlsson, Akademichef



JÖNKÖPINGS SÖDRA IF

Område Poäng

1 – Klubben 345

2 – Personal 171

3 – Spelare 130

4 – Dokument 265

5 – Logistik 500

6 – Samarbete 0

7 – Träning 440

8 – Match 329

9 – Faciliteter 501

10 – Elitaktiva spelare 94



NORRBY IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: David Kryssman

▪ Antal heltidsanställda: 2 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 879 poäng

▪ Resultat område 10: 67 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 2 946 poäng
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Certifieringen hjälper oss att 

säkerhetsställa dokumentation och 

actionplaner i akademin och i hela 

föreningen.                                       

David Kryssman, Akademichef



NORRBY IF

Område Poäng

1 – Klubben 410

2 – Personal 291

3 – Spelare 421

4 – Dokument 455

5 – Logistik 410

6 – Samarbete 0

7 – Träning 155

8 – Match 272

9 – Faciliteter 465

10 – Elitaktiva spelare 67



SOLLENTUNA FOTBOLL

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Simon Olsson

▪ Antal heltidsanställda: 3 personer

▪ Seriespel: P19 Regional, P17 Allsvenskan och P16 

Regional serie

▪ Resultat område 1-9: 3 190 + 350 poäng (första året)

▪ Resultat område 10: 171 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 3 711 poäng

Certifieringsprocessen har hjälpt oss enormt 
mycket med alltifrån struktur, innehåll i 
utbildningen & en tydlig kvalitetskontroll på det 
delar vi redan haft på plats. 

Det har varit ett värdefullt stöd till tränare och 
den sportsliga ledningen under hela året. 

Vi kan absolut säga att certifieringen hjälpt 
oss som förening och vår utveckling.

Simon Olsson - Akademichef
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SOLLENTUNA FOTBOLL

Område Poäng

1 – Klubben 420

2 – Personal 355

3 – Spelare 243

4 – Dokument 425

5 – Logistik 410

6 – Samarbete 35

7 – Träning 515

8 – Match 325

9 – Faciliteter 465

10 – Elitaktiva spelare 171



VASALUNDS IF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Bardia Kian

▪ Antal heltidsanställda: 4 personer

▪ Seriespel: P19 Superettan, P17 Regional och P16 

Allsvenskan.

▪ Resultat område 1-9: 2 687 poäng

▪ Resultat område 10: 99 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 2 786 poäng
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Certifieringen har hjälpt oss att strukturera, 
planera och föra dokumentation. 

Arbetet med certifieringen har utvecklat oss 
genom att den har givit upphov till 
fotbollsdiskussioner inom klubben och det 
har fungerat som vägledare inom framtida 
arbeten inom klubben.

Bardia Kian, Akademichef



VASALUNDS IF

Område Poäng

1 – Klubben 270

2 – Personal 394

3 – Spelare 328

4 – Dokument 285

5 – Logistik 435

6 – Samarbete 0

7 – Träning 255

8 – Match 375

9 – Faciliteter 345

10 – Elitaktiva spelare 99



ÄNGELHOLMS FF

FAKTA OM AKADEMIN:

▪ Ansvarig akademichef: Matt Pyzdrowski

▪ Antal heltidsanställda: 1 person

▪ Seriespel: P19 Regional

▪ Resultat område 1-9: 2 164 + 350 poäng (första året)

▪ Resultat område 10: 245 poäng

▪ Slutresultat i certifieringen: 2 759 poäng

Jag kan med fullständig övertygelse säga att efter 
att ha genomgått certifieringsprocessen 2024 
befinner vi oss som klubb på en betydligt bättre 
plats nu än för bara tolv månader sedan. 

Samarbetet med SEF och alla andra elitklubbar 
under året har varit oerhört värdefullt och har 
hjälpt oss att ta steg i rätt riktning. 

Samtidigt har vi fått värdefull feedback som 
kommer att vara avgörande för vår fortsatta 
utveckling i framtiden.

Matt Pyzdrowski - Akademichef
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ÄNGELHOLMS FF

Område Poäng

1 – Klubben 249

2 – Personal 190

3 – Spelare 196

4 – Dokument 295

5 – Logistik 365

6 – Samarbete 0

7 – Träning 440

8 – Match 55

9 – Faciliteter 374

10 – Elitaktiva spelare 245
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